
Pos 

SP (Enduro Sprint) 

1 

2 

3 

4 

Num. 

602 

314 

624 

874 

Nome 

Caruso Luca 

Chiellino Giuseppe 

Molinaro Mario 

Cappello Domenico 

Motoclub/Team 

Endurorito 

Vibo Valentia 

Endurorito 

Lamezia Cross Lo Scoiattolo 

Classe 

SP (Endu

SP (Endu

SP (Endu

SP (Endu

Giri 

6 
6 
6 
6 

CT1  

[4:55.662] 

[5:21.174] 

[5:13.551] 

[5:27.373] 

CT2  

1  [4:53.602] 

1  [4:54.096] 

1  [5:05.520] 

1  [5:17.406] 

ET1  

1  [4:51.918] 

1  [4:49.193] 

1  [5:05.718] 

1  [5:08.949] 

CT3  

 [4:56.856] 

 [4:55.350] 

 [5:18.257] 

 [5:32.341] 

ET2  

1  [5:21.062] 

1  [5:27.426] 

1  [6:26.917] 

1  [7:45.361] 

CT4  

 [4:48.926] 

 [4:43.759] 

 [5:03.613] 

 [5:09.461] 

Diff 

22.972 

2:25.550 

4:32.865 

Tempo Totale 

29:48.026 

30:10.998 

32:13.576 

34:20.891 

Penalità 

Stampato: 21/05/2017 14:38:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave 
Direttore di gara : Bruno Tassone 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI CAL 
Cross Test 

Assoluta Sprint 

Cross Test - S. Mazzeo (CZ) 3,000 Km. 

MC SAN MAZZEO ENDURO
Camp. Reg. Enduro FMI Cal - 2^ Prova - S. Mazzeo di Conflenti (CZ) 

Esposta alle Ore : __________________


